СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09. 2010г.                                                                                                       № 62
	О  признании утратившим силу подпункта 1.1. пункта 1. решения Совета народных депутатов муниципального образования «посёлок Никологоры» № 54  от 17.10.2008г.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов   решил:
1. Признать утратившим силу подпункт 1.1. пункта 1 решения Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 17.10.2008г. № 54 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципальным образованием «поселок Никологоры» муниципальному образованию «Вязниковский район» (с изменениями внесёнными решением Совета народных депутатов от 28.10.2009г. № 5).

2. Поручить администрации муниципального образования «поселок Никологоры» подготовить соглашение с администрацией муниципального образования Вязниковский район о внесении изменений в соглашение о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от 26.01.2010г.№ 31
3.Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                         Г.Н.Шляпунов